

Comune di Due Carrare

Provincia di Padova

Il Sindaco

Due Carrare, 9/11/2022

prot. come segnato a margine

Registro Decreti Del Sindaco n. 8/2022

Decreto del Sindaco

Oggetto: Procedimento di nomina del segretario titolare della convenzione per il servizio in forma associata dell'ufficio di Segretario comunale tra i Comuni di Due Carrare (PD) e Torreglia (PD) - Individuazione del segretario comunale.

IL SINDACC

- **Premesso** che è stato avviato il procedimento di nomina del segretario comunale in convenzione fra i Comuni di Due Carrare e Torreglia, mediante la richiesta di pubblicazione dell'avviso di ricerca;
- **Accertato** che la sede di segreteria comunale convenzionata fra i comuni di Due Carrare (PD) e Torreglia (PD)" è stata correttamente inclusa nell'avviso di ricerca n 86 del 28/10/2022 già scaduto in data 7/11/2022;
- **Accertato** che risultano pervenute due manifestazioni di interesse di segretari comunali interessati alla nomina di titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;
- **Dato atto** che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell' AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell'Interno;
- **Visto** il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell'Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell'AGES;
- **Visto** il punto 1, lettera c, del dispositivo della deliberazione n. 150 del 1999, approvata dal CdA nazionale dell'ex AGES, ai sensi del quale il sindaco individua il segretario comunale da nominare anche sulla base delle manifestazioni di volontà dei segretari interessati e dei curricula presentati;
- **Visto** il punto 1-Sedi convenzionate, lettera a, della già citata deliberazione n. 150/1999, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario comunale, d'intesa con gli altri sindaci;
- Individuato, d'intesa con l'altro sindaco della convenzione, nella Dr.ssa Ravazzolo Miriam nata a Este (PD) il 21/09/1972 cod. fisc. RVZMRM72P61D442D il segretario che meglio può assolvere alla funzione di segretario titolare di questa segreteria, viste le competenze svolte e l'esperienza acquisita nei servizi prestati come segretario comunale nel corso della carriera e valutate anche le contingenze economiche del Comune;
- **Considerato** che il segretario comunale Dr.ssa Ravazzolo Miriam risulta iscritta all'albo di categoria in **fascia B segretario generale** ed ha, pertanto, i requisiti professionali per assumere la titolarità della sede di classe 2[^];

DECRETA

La Dr.ssa **Ravazzolo Miriam** è individuata quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede convenzionata per l'ufficio di segretario generale fra i comuni di Due Carrare (PD) e Torreglia (PD) della quale questo comune è capo convenzione.

Prende atto che il citato segretario è attualmente titolare della convenzione di Segreteria tra i Comuni di Sant'Urbano e Borgo Veneto.



Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, va trasmesso a tutti i soggetti interessati a vario titolo al procedimento amministrativo:

- Alla Prefettura UTG di Venezia Albo Segretari comunali e provinciali Sezione Regionale Veneto Presso prefettura – UTG di Vicenza, affinché provveda all'assegnazione del segretario comunale sopra individuato;
- Al segretario comunale individuato Dr.ssa Ravazzolo Miriam;
- Per conoscenza, al Sindaco del comune di Sant'Urbano, capo convenzione della sede di attuale titolarità del suddetto segretario.

l Sindaco Davide Moro Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 (Codice dell'amministrazione digitale)